
Social- og sundhedsassistenter til team 4

Bliv en del af et stærkt team med faglighed, fleksibilitet og godt humør. Vil du være en del af et
velfungerende team, hvor vi løfter i flok, griner sammen og hver dag gør en forskel for vores
borgere? 
Team 4 søger social- og sundhedsassistenter som brænder for arbejdet i hjemmeplejen – og som
trives i et fællesskab, hvor faglighed, samarbejde og trivsel går hånd i hånd.
Vi er en sammensat gruppe med mange forskellige personligheder – og der er plads til alle. Som vi
selv siger:
“Vi er fleksible, vi er en god homogen gruppe med en god aldersfordeling.”
Vi opnormerer nu både hjælper- og assistentgruppen, så du har mulighed for at blive en del af
vores fantastiske Team 4!
Dine vigtigste 
Som social- og sundhedsassistent vil du bl.a.:

Varetage delegerede sygeplejeopgaver.●

Arbejde sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende.●

Bidrage til høj faglig kvalitet i samarbejde med sygeplejersker og kolleger.●

Møder borgerne med respekt og varme.●

Dine kompetencer

Sætter faglighed og kvalitet højt.●

Bidrager positivt til fællesskabet og arbejdsmiljøet.●

Er udannet social- og sundhedsassistent.●

Det får du hos os

En stabil hverdag i faste, medstyrende miniteams.●

En kollegagruppe med masser af grin, humor og hjælpsomhed.●

Et stærkt fokus på det gode arbejdsmiljø.●

En hjemmepleje, hvor borgeren altid er i centrum.●

Mulighed for 37 timers ansættelse, med weekend vagt hver 3. ●

Mulighed for tre ugers sammenhængende sommerferie – og særlige hensyn, hvis du har

skolesøgende børn.

●

En aktiv personaleforening og adgang til vores eget fitnesscenter.●

Hvem er vi
Team 4 består af engagerede social- og sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter,
som i tæt samarbejde med sygeplejersker varetager de visiterede ydelser hos borgerne. Vi har
spændende sundheds- og plejemæssige opgaver og en tydelig mødestruktur, der sikrer både høj
faglighed og trivsel.
Vi holder triagemøder alle hverdage.
I Team 4 arbejder vi aktivt med intentionerne i Ældreloven med fokus på borgerens
selvbestemmelse, rehabilitering og sammenhæng i indsatsen. Vi tager udgangspunkt i borgerens
ressourcer og ønsker og arbejder målrettet for at understøtte et trygt og værdigt hverdagsliv.
Vi er organiseret i medstyrende teams, hvor medarbejderne har et fælles ansvar for planlægning,
faglige drøftelser og løsninger tæt på borgeren. Det giver ejerskab, hurtigere beslutninger og et
stærkt samarbejde i hverdagen.
For at sikre høj faglig kvalitet og sammenhæng deltager både visitator og træningsterapeuter i
vores ugentlige møder. Her drøfter vi borgersager, mål og indsatser på tværs af fagligheder, så vi
sikrer den rette hjælp på rette tid og løbende kan justere indsatsen i tråd med borgerens udvikling.
Dine kommende kollegaer siger:
”Vi er et team, der fungerer rigtig godt og har en høj faglighed. Vi hjælper hinanden og er
opmærksomme på, at alle har det godt. Tonen og humoren er i top – og vi prioriterer også det
sociale samvær. Vi ønsker os kollegaer, der vil være en del af fællesskabet i Team 4.”
Vil du vide mere
Du kan høre mere om stillingen ved at kontakte Lea Gebert på telefon 7230 9460.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026 eller efter aftale. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 15. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 

https://job.ballerup.dk


Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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